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Reprezentacja Włoch zremisowała 1-1 z Hiszpanią w pierwszym meczu

grupy "C" Mistrzostw Europy 2012. Prowadzenie Azzurrim dał Di Natale.

Wyrównał dosyć szybko Fabregas. Cały mecz, na środku obrony, rozegrał

Daniele De Rossi. Na murawie nie pojawił się Fabio Borini.

 

Włosi rozpoczęli spotkanie w ustawieniu 3-5-2 z Daniele De Rossim w samym

centrum środka defensywy. Hiszpanie od początku próbowali grać kombinacyjnie

piłką, z kolei Azzurri ograniczyli się do przyjmowania rywala na własnej połowie.

Jednak to Włosi mieli w pierwszej odsłonie gry lepsze okazje do zdobycia gola. W 12

minucie dobrym uderzeniem z wolnego popisał się Pirlo, ale futbolówkę sparował

Casillas. Bramkarz Hiszpanów stanął przed dużo większym wyzwaniem w 44

minucie. Wówczas z pięciu metrów uderzał głową niekryty Thiago Motta, jednak

golkiper Realu popisał się świetną interwencją.

 

Po zmianie stron świetną okazję zmarnował Balotelli. Napastnik Włoch zagrał piłkę

Ramosowi, popędził na bramkę, jednak będąc w sytuacji sam na sam został

dogoniony przez defensora Hiszpanów i stracił piłkę. Gracz Manchesteru City nie

wykorzystał świetnej okazji. Problemów nie miał z tym w 60 minucie Di Natale, który

skorzystał z doskonałego podania Pirlo i w sytuacji sam na sam pokonał pewnym

uderzeniem Casillasa. 1-0. Radość Włochów nie trwałą jednak długo. W 64 minucie

David Silva popisał się prostopadłym podaniem do Fabregasa, a ten w sytuacji sam

na sam pokonał Buffona. Chwilę później mogło być 2-1 dla Hiszpanów, jednak

pojedynek sam na sam przegrał z Buffonem Torres. W 76 minucie bohaterem Italii

mógł okazać się Di Natale. Napastnik Udinese dostał świetne podanie od Giovino,

jednak z trudnej pozycji uderzył z woleja obok bramki. W 84 minucie kolejną okazję

zepsuł Torres, który w dobrej sytuacji, widząc wysuniętego prawie przed

"szesnastkę" Buffona przerzucił piłkę nad poprzeczką. Wyrównane spotkanie

zakończyło się remisem. Bardzo dobrą partię na środku obrony rozegrał De Rossi.

 

WŁOCHY - HISZPANIA 1-1 (0-0)

1-0 Di Natale 61'

1-1 Fabregas 64'

 

WŁOCHY (3-5-2): Buffon - Bonucci, De Rossi, Chiellini - Maggio, Marchisio, Pirlo,

Thiago Motta (Nocerino 89'), Giaccherini - Cassano (Giovinco 64'), Balotelli (Di

Natale 55')
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HISZPANIA (4-3-3): Casillas - Arbeloa, Piqué, Sergio Ramos, Jordi Alba - Xavi,

Busquets, Xabi Alonso - David Silva (Jesus Navas 64'), Fàbregas (Fernando Torres

73'), Iniesta

 

Żółte kartki: Balotelli, Bonucci, Chiellini, Maggio (Włochy), Arbeloa, Torres, Reina

(Hiszpania)
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